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TYRNÄVÄN SEURAKUNNAN JA TYRNÄVÄN 
KUNNAN MUSIIKKIVIIKKO 29.11. – 5.12.2009

KULTTUURITOIMI

Viikko juhlistaa kirkon uusia urkuja

Tilaisuuksiin vapaa pääsy.

Sunnuntai 29.11. 1. Adventtisunnuntai
10.00  Jumalanpalvelus kirkossa (Kirkkokuoro) 
 Kirkkokahvit srk-talolla
14.00  Runoja ja musiikkia kirkossa (srk:n työntekijät)
20.00  Adventtivesper kirkossa (Tyrnävän ja Limingan
 kirkkokuorot /  Timo Liikanen)

Maanantai 30.11.
  8.00  Aaamusoitto Tyrnävän kirkossa (Heikki Lumiaho) 
10.00  Srk:n päiväkerhot kirkossa
19.00  Konsertti kirkossa (Sopraano Kaisa Ranta) 
 Ohjelma 10 €

Tiistai 1.12.
  8.00  Aamusoitto Tyrnävän kirkossa  (Pentti Korkiakoski)
13.00  Koululaiskonsertti kirkossa       (Kalevi Kiviniemi)
14.00  Koululaiskonsertti kirkossa       (Kalevi Kiviniemi)
19.00  Urkukonsertti kirkossa             (Kalevi Kiviniemi) 
 Ohjelma 10 €

Keskiviikko 2.12.
  8.00  Aamusoitto Tyrnävän kirkossa (Heikki Lumiaho)
12.30  Srk-kerho kirkossa
14.00–16.00   Avoimet ovet kirkossa, myös uruissa 
            urkujen esittelyä (Pentti Korkiakoski)
19.00  Kunnanjohtaja ja kappalainen uruissa. 
 Iltakahvi seurakuntatalolla.
19.00  Gospel-konsertti Kirkkomännikön koululla 
 (Lumina Polaris)

Torstai 3.12.
  8.00  Aamusoitto Tyrnävän kirkossa (Pentti Korkiakoski)
  9.00  Perhepäivähoito kirkossa         (Pentti Korkiakoski)
11.00  Esikoululaiset kirkossa             (Pentti Korkiakoski)
19.00  Häämusiikkia kirkossa     (Kaj Skrabb ja 3 
 Pohjan Sotilassoittokunnan  trumpetistia, 
 patarummut ja urut)

Perjantai 4.12.
  8.00  Aamusoitto Tyrnävän kirkossa  (Timo Liikanen)
14.00-16.00 Avoimet ovet kirkossa, myös uruissa urkujen
         esittelyä (Pentti Korkiakoski)
19.00   Urku- / pianokonsertti kirkossa (Mika Jaakola) 
 Ohjelma 5 €

Lauantai 5.12.
  8.00  Aamusoitto Tyrnävän kirkossa  (Riina Impiö)
17.00  Musiikkiviikon päätös, Suomalainen Messu 
 kirkossa (Lakeuden laulu) 
 Kirkkokahvit seurakuntatalolla 

DISCO
 yläasteikäisille Sekralla torstaina 

10.12. klo 19.00 - 21.00

Vapaa pääsy

9-luokkalaisten buffet

Sopraano Kaisa Ranta

Joulukonsertti Tyrnävän kirkossa 
maanantaina 30.11. klo 19.00

Vapaa pääsy. Ohjelma 10 €.

Urkuri Kalevi Kiviniemi

konsertoi Tyrnävän kirkossa 
tiistaina 1.12. klo 19.00

Vapaa pääsy. Ohjelma 10 €.

Tilaisuus on osa seurakunnan ja kunnan urkuviikkoa

Itsenäisyyspäivä Tyrnävällä

Jumalanpalvelus klo 10.00, jonka jälkeen 
seppeltenlasku sankarihaudoille

Kahvit  klo 11.30 alkaen Kirkkomännikön koululla
Pääjuhla klo 12.00

Juhlapuhe kunnanjohtaja Tuomas Lohi

Kunniamerkit
Tervetuloa!

Temmeksen kirkossa hartaushetki klo 16.00, 
jonka jälkeen seppeltenlasku sankarihaudoille.

Tyrnävä
  Juurtumisen paikka

Tilaisuus on osa seurakunnan ja kunnan urkuviikkoa.

Gospel-konsertti

Kirkkomännikön koululla 
keskiviikkona 2.12 klo 19.00

Esiintyjinä:  Lumina Polaris 
sekä lämmittelybändinä Nolla

 

Tilaisuus on ilmainen.!
Tervetuloa! Paikalla ennen tilaisuutta kahvio.

Järjestää: Tyrnävän Kunta ja Tyrnävän Seurakunta
Tiedustelut: Vellu 050 343 0303, Merja 044 737 2617.

Tilaisuus on osa seurakunnan ja kunnan urkuviikkoa

Lumina Polaris 

Nolla
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AJANKOHTAISTA KAAVOITUKSESSA – 
ALUEARKKITEHTI TIEDOTTAA

Tyrnävän kaavoituksen nettisivun osoite: www.tyrnava.fi  > oikean ala-
laidan Pikalinkit-osiosta Kaavoitus. Kaavoituksen nettisivujen kohdassa Kaa-
voituksen ABC kerrotaan yleisellä tasolla lisää maankäytön suunnittelusta ja 
kaavoituksesta.

Tyrnävän kaavoituskatsaus 2009 löytyy kirjastolta, Sentraalista ja kaavoituk-
sen nettisivuilta osoitteesta: http://www.tyrnava.fi /kaavoitus/tyrnavan_kaa-
voitus/documents/Tyrnavan_kaavoituskatsaus-2009-hyv_nettiin.pdf 
Kaavoituskatsauksessa annetaan kuntalaisille tietoa ajankohtaisista ja tulevis-
ta kaavahankkeista. 

Tyrnävän kunta teetti ilmakuvauksen Temmeksen, Murron ja kirkonkylän 
taajama-alueista toukokuussa 2009. Ortoilmakuvien teettämisellä valmis-
taudutaan vuodenvaihteessa 2009-2010 kilpailutettavaan pohjakartan 
laajennus- ja täydennystyöhön. Temmeksen ja Murron nykyiset pohjakartat 
ovat 1970-1980-luvuilta, ja ne uusitaan kokonaan. Kirkonseudun asemakaa-
van pohjakartta on hyväksytty 2000-luvun alussa, joten sitä ainoastaan laa-
jennetaan. Pohjakarttatyön tuloksena Tyrnävän kunnalla on valmista, maan-
mittauslaitoksen hyväksymää asemakaavan pohjakarttamateriaalia tuleville 
asemakaavoitettaville alueille. 

Tyrnävän kunnan ajantasa-asemakaavat on siirretty tämän vuoden aikana 
sähköiseen muotoon nettipalvelimelle. Sivustosta löydät Tyrnävän Temmek-
sen, Murron ja kirkonseudun voimassa olevat asemakaavat värillisinä. Kaava-
kartoilta pääset myös tutkimaan kaava-aluekohtaisia asemakaavamerkintöjä 
ja määräyksiä. Palvelusta pystyt myös tulostamaan otteita asemakaavasta mit-
takaavassa. Tyrnävän kunnan kaavoituksen nettisivuilta (http://www.tyrnava.
fi /kaavoitus/index.html) löydät linkin paikkatietopalvelimelle ja tarkemmat 
ohjeet paikkatietopalvelimen käyttöön,  ja Tyrnävän kunnan mustavalkoi-
set ajantasa-asemakaavat PDF-muodossa. Nettipalvelimen suora osoite on: 
http://paikkatieto.airix.fi /paikkatieto/tyrnava/ .
 
Tyrnävän kirkonseudun asemakaavan itäosan muutos ja ajantasaistami-
nen on hyväksytty kunnanvaltuuston syksyn ensimmäisessä kokouksessa 
2.9.2009. Kunnanvaltuusto käsitteli Tyrnävän kirkonseudun asemakaavan 
muutoksen ja ajantasaistamisen hyväksymisen syksyn ensimmäisessä kokouk-
sessaan 2.9.2009. Oikaisuvaatimusaikana (30 vrk kunnanvaltuuston kokouk-
sen hyväksymispöytäkirjan nähtävillä olon jälkeen) Oulun hallinto-oikeuteen 
tuli kaksi valitusta, joista pyydetyt lausunnot käsitellään kaavoitustoimikun-
nassa ja kunnanhallituksessa marraskuun aikana. Lainvoimaisuustodistus 
pyydetään hallinto-oikeudesta valitusten käsittelyn jälkeen, ja kaavan lopul-
linen voimaantulo kuulutetaan sen jälkeen. Asemakaavamateriaali löytyy 
kaavoituksen nettisivuilta vasemman laidan kohdasta Kirkonkylä. 

Tyrnävän linja-autoliikenteen päätepysäkki ja koululaisten linja-autokul-
jetukset keskitetään itäosan asemakaavan muutoksen mukaisesti Tupostien 
varteen, Kuulammen koulun eteläpuolelle. Asiaa valmisteltiin yhteistyössä 
Kylmäsen liikenteen kanssa. Perusteluina on liikenneturvallisuuden ja jouk-
koliikenteen sujuvuuden lisäksi hyvä saavutettavuus ja päätepysäkin sijainti 
kunnan maalla, mikä mahdollistaa hyvän rakennetun ympäristön aikaansaa-
misen. Linja-autoliikenne kulkee Tupostien kautta, Joonaantie katkaistaan, 
ja sen päähän tulee kääntöpaikka ja koululaisten ja bussiasiakkaiden jättö-
paikka. Uuden päätepysäkin luonnos oli nähtävillä Tyrnävän kunnantalolla 
kesällä 2008, eikä siitä tullut mielipiteitä. Päätepysäkin toteutussuunnittelu 
on edennyt Kuulammen koulun pihan suunnittelun kanssa yhtä aikaa, ja 
suunnitelmat valmistunevat vuoden vaihteessa 2009-2010. Rakentaminen 
on alustavasti budjetoitu vuodelle 2010.

Ängeslevänjokivarren kylien (Jokisilta, Ängeslevä, Markkuu) osayleis-
kaavatyötä valmistelevat perusselvitykset ovat lähteneet käyntiin. En-
simmäisenä tehtiin luontoselvitys, joka valmistui syyskuun alkupuolella, ja 
löytyy kaavoituksen nettisivuilta kohdasta Markkuu – Ängeslevä. Samalla 
sivulla tiedotetaan jatkuvasti kaavan etenemisestä. Nyt käynnissä on maise-

maselvitys, joka tehdään yhteistyössä Oulun seudun ammattikorkeakoulun 
Luonnonvara-alan yksikön kanssa. Maisemaselvitys alkoi tutustumiskäynnillä 
Tyrnävälle syyskuun puolivälissä 2009, ja työ valmistuu marraskuun loppuun 
mennessä 2009. Kaavoitustyö käynnistyy ensi vuoden alussa konsultin kil-
pailuttamisen ja ensimmäisen viranomaisneuvottelun jälkeen. Kaavan vireille 
tulo kuulutetaan erikseen. 

Murron ja Ojakylän 29.10.2008 voimaan kuulutettu osayleiskaava löy-
tyy osoitteesta: http://www.tyrnava.fi /kaavoitus/documents/20081029-
VOIMAANTULEVA_M-O-oyk_HYV-260608_1-10000.pdf . Valituksenalai-
nen osa kuulutetaan erikseen voimaan oikeuskäsittelyn jälkeen. 
Osayleiskaavaan merkityille rakennuspaikoille voidaan hakea yhdistettyä 
suunnittelutarve- ja rakennuslupaa, jonka myöntää kunnan rakennus-
valvontaviranomainen. Osayleiskaavaan merkittyjen uusien asemakaava-
alueiden kaavoitus käynnistynee vuonna 2011. Kaavaprosessissa tehdyn 
kantatilaselvityksen sallimat, mutta kaavaan merkitsemättömät mahdolliset 
rakennuspaikat käsitellään erillisinä, kaksivaiheisina suunnittelutarveratkai-
suina, jossa tutkitaan rakennuspaikan sopivuus maisemaan ja varmistetaan 
naapureiden suostumus. 

Hajarakentamisohjeet, ts. ohjeistusta mahdollisista rakennuspaikoista 
Oulun seudun yhteisen yleiskaavan alueella ja lisätietoja hakuprosessis-
ta asemakaavoitettujen alueiden ulkopuolella löytyvät kunnan nettisivuilta 
osoitteesta: http://www.tyrnava.fi /kaavoitus/index.html otsikon ”Hajara-
kentamisohjeita asemakaava-alueen ulkopuolelle rakentaville” alta.

Oulun seudun yleiskaava 2020 muutos ja laajennus, jonka alueeseen Tyr-
nävä kuuluu ohjaa Tyrnävän, Murron ja Temmeksen asemakaava-alueiden 
ulkopuolista maankäyttöä. Oulun seudun yleiskaava 2020 ja sen muutos ja 
laajennus löytyvät Oulun seudun sivuilta: http://www.ouka.fi /seutu/hank-
keet/yleiskaava/ . Tyrnävän kirkonkylän osayleiskaava ohjaa kirkonkylän kes-
kusalueiden yleispiirteistä maankäyttöä. 

Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaava (maakuntavaltuusto 11.6.2003, YM 
17.2.2005, KHO 25.8.2006) löytyy osoitteesta: http://www.pohjois-poh-
janmaa.fi /index.php?132 
(Pohjois-Pohjanmaan liitto > Maakunnan suunnittelu ja kehittäminen >Maa-
kuntakaavoitus)

Valtakunnallisilla alueidenkäyttötavoitteilla (VAT) edistetään hyvän elin-
ympäristön ja kestävän kehityksen toteutumista. Valtioneuvosto päätti hy-
väksyä 13.11.2008 valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden tarkistuksen. 
Tarkistetut tavoitteet tulivat voimaan 1.3.2009. Tarkistuksen pääteemana 
on ollut ilmastonmuutoksen haasteisiin vastaaminen. 
Linkki päätökseen ja oheismateriaaliin: http://www.ymparisto.fi /default.
asp?contentid=303902&lan=FI  
Tarkistetut tavoitteet löytyvät sivulta: http://www.ymparisto.fi /download.
asp?contentid=94397&lan=fi  

Iloista joulun odotusta kaikille!               

Aluearkkitehti Mari Kuukasjärvi
gsm. 050 3474 005
mari.kuukasjarvi@tyrnava.fi 

KIITOS TYRNÄVÄLÄISILLE 
YRITTÄJILLE JA VANHUKSILLE

Vietimme lämminhenkistä vanhustenjuhlaa myrskyisästä säästä huolimatta 
Tyrnävän seurakuntatalolla 7.10.2009.
Juhlaan osallistui kokonaisuudessaan noin 150 henkilöä.
Ohjelmassa oli ruokailun ja kahvituksen lisäksi vanhusten omia esityksiä sekä 
päiväkoti Toukovakan esikouluryhmän esitys ja arpajaiset.

Juhlan järjestämisessä olivat tuttuun tyyliin mukana Tyrnävän kunta, seura-
kunta ja Lakeuden palveluyhdistys. Jo aikaisempina vuosina olemme kerän-
neet tyrnäväläisiltä yrittäjiltä palkintoja arpajaisia varten, josta haluamme 
myös lausua kauniin kiitoksen. 

Tänä vuonna lähestyimme arpajaisvoittojen keräämisen lisäksi tyrnäväläisiä 
yrittäjiä ruokailun ja kahvituksen kustannusten kattamiseksi. Haluaisimmekin 
lausua kauniin kiitoksen seuraaville yrityksille jotka osallistuivat ruokailun ja 
kahvituksen kustannuksiin; Lions Ladyt, Kylmäsen Liikenne Oy, Saija Dahl-
ström, Laskentatoimi Markkula Ky, Tyrnävän Putkirakennus Oy. 

Lisäksi haluaisimme kiittää kaikkia arpajaisiin voittoja lahjoittaneita: Tyrnä-
vän Apteekki, Tyrnävän Fysikaalinen Hoitolaitos, K-market Herukka, Parturi-
Kampaamo Pirjo Alatalo, 4H-kirppis, Lähivakuutus, M-Tori Tyrnävä, Tyrnävän 
Mylly, K-supermarket Kempele, S-Market Tyrnävä, Parturi-Kampaamo Salon 
Saxiina, Limin Pizza & Grilli, Tyrnävän kunta, Tyrnävän seurakunta, Satu Kok-
ko, Kukka-Tupa Paula Vesala-Leiviskä , Tyrnävän vapaa-aikatoimi, Paula Heis-
kari, Martta Similä.
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MLL:N TYRNÄVÄN OSASTO RY

KIRJASTO

PERHEKAHVILA maanantaisin klo 10-12 Tyrnävän seurojentalolla.

Perhekahvilassa on lapsille tilaa juosta, touhuta kavereiden kanssa ja purkaa 
ylimääräistä energiaa, aikuiset vaihtavat päivän kuulumisia. Yhteinen mehu- 
kahvihetki 1€/perhe. 
Mukana kaksi vapaaehtoista mummoa; Sanni ja Kaisu.

Perhekahvilassa voit nauttia myös lämpimän aterian. Tilaamalla aterian etu-
käteen varmistat sen riittävyyden. 
Aterian hinta: 3,50€/ aik. ja 2,50€/lapsi (sis. ruoka, juoma ja leipä)
Lisätietoja: Jonna p. 050/3619677 tai jonna@ajjc.com 

Revon turistiliikenne mahdollistaa MURTOLAISTEN perheiden osallistumi-
sen perhekahvilaan. 
Hinta 2€/suunta/aikuinen, alle 3-v. maksutta ja 1€/suunta/vanhemmat lap-
set.
Kyydin tilaus numerosta 044 577 8820 ed. viikolla tai viim. maanantai-
aamuna klo 8 mennessä.
Lisätietoja: Ari Repo 044/0303088 
revonturistiliikenne@revonturistiliikenne.fi  

Kirjaston kokoelmat selattavissa osoitteessa www.outikirjastot.fi 

Tyrnävän pääkirjasto, p. 55871 237 Temmeksen kirjasto, p. 5615 426
Meijeritie 3    Temmeksentie 7
91800 Tyrnävä    91950 Temmes

Avoinna    Avoinna
ma klo 12-19    ma klo 14-19
ti klo 12-19    ti suljettu
ke klo 12-19    ke klo 10-16
to klo 9-16    to klo 14-19
pe klo 12-19    pe suljettu
la suljettu    la suljettu
su 16-19 

Satutunti  Myllykirjastossa seuraavan  kerran tiistaina 1.12.  klo 10-11.
Tervetuloa!

Itsenäisyyspäiväsunnuntaina 6.12. pääkirjasto on suljettu.

Kirjastoauto käy Murrossa  joka toinen torstai , seuraavan kerran 26.11.
Murron koulu       9.30-10.30     
Murto, Peuranniemi  10.35-10.50  
Murron Ekopiste  10.55-11.10                                            
Markkuun koulu  11.20-11.45                                                    

Näyttelyt Myllykirjastossa

2.-29.11.  Mustavariksia… seniorijumppaa.. 
  Paavo Niskasaaren maalauksia
1.-31.12. 4H:n joulunäyttely.
4.-29.1.2010  Carina Eklundin taidetta
1.-28.2. Milla Miihkinen. Lopputyö kuvataideopinnoissa.

Pääkirjastossa ja Temmeksen kirjastossa on nyt käytössä panOULU  – langaton 
laajakaista. Voit siis käyttää omaa läppäriä kirjaston tiloissa ja surffailla netissä.

Tyrnävän kirjastolla on Facebookissa omat fanisivut. 
www.facebook.com etsi Tyrnävän kirjasto.

Saat ajankohtaiset Perhekahvila-tiedotteet viikoittain suoraan sähköpostiisi 
ilmoittamalla sähköpostiosoitteen Ninalle; nina.lampila@elisanet.fi 

****************************************************************

PERHELIIKUNTA lauantaisin klo 10-11 
Kirkkomännikön liikuntasalissa

Tervetuloa 1-6-vuotiaat lapset vanhemman tai muun tutun aikuisen seuras-
sa!
Ohjattua toimintaa ei ole, vaan jokainen osallistuja pääsee tasavertaisesti luo-
maan mielekästä tekemistä. Käytettävissämme on liikuntasalin välineistöä, 
vain mielikuvitus on tekemisen rajana!
Ei erillistä ilmoittautumista.

Hinta: MLL:n jäseniltä ilmainen muilta 10€/lukukausi/perhe
Tutustumiskerta ilmainen.
Lisätietoja: Anne Santaniemi p. 0440-386136 anne.santaniemi@gmail.com
Tiina Latvanlehto p. 040-7765485 latvanlehto.tiina@gmail.com

****************************************************************

LIIKUNTALEIKKIKOULU Kirkkomännikön koulun liikuntasalissa 
torstaisin.

3–4 v. klo 17.40 - 18.25
5–6 v. klo 18.30 – 19.15

Osallistumismaksu syyslukukaudella 15€/lapsi(MLL:n jäsenet)
                       25€/lapsi(ei jäsenet)

Ohjaajat: Hannele Aitjärvi 040-5189061
               Jarkko Vimpari
 
Lisätietoja toiminnastamme:
pj. Päivi Remes puh. 040 5256793 paivi.remes@mail.suomi.net
www.mll.fi /tyrnava

 TYRNÄVÄ

Kunnanvaltuuston kokous pidetään torstaina 10. päivänä 
joulukuuta 2009 klo 9.00 Tyrnävän kunnantalolla.

Kokouksessa käsitellään mm. seuraavat asiat:
– Taloussuunnitelma 2010–2012, talousarvio 2010
– Ilmoitusasiat ja muut mahdolliset asiat sekä kiireelliset asiat

Kokouksen tarkistettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä 15.12.2009 
Tyrnävän kunnanvirastossa aukioloaikana.

Tyrnävällä 18.11.2009

Timo L. Kauppi
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja
(http://www.tyrnava.fi )

Kunnanvaltuuston kokoukset ovat julkisia kokouksia.
– Tervetuloa kuuntelemaan kokousta.

(Lähde: www.liikenneturva.fi )

Ajatko liian lähellä?

Liukkaat kelit pidentävät jarrutusmatkoja hyvistä talvirenkaista huolimatta. 
Lumisella tiellä tarvitset pysähtymiseen 80 km/t nopeudesta lähes 30 metriä 
pitemmän matkan ja aikaa kuluu lähes kolme sekuntia enemmän kuin kesä-
kelillä. Ajattele kuinka pitkä aika kolme sekuntia on. Talvikelien lähestyessä 
muista ennakoida ja varata itselle aikaa ja tilaa, Liikenneturva huomauttaa.

Älä turhaan turhaudu

Liian vähäinen välimatka edellä 
ajavaan voi johtaa peräänajoon. 
Matkasi ei pitene, vaikka jättäy-
tyisit edellä ajavasta ajoneuvosta 
riittävästi taemmas. Jättämällä ti-
laa eteesi, varaat itsellesi kuiten-
kin tärkeitä lisäsekunteja reagoida 
ja välttää onnettomuustilanteita.
Edellä ajavan perässä roikkumi-
nen on turhauttavaa. Tällöin ajat 
edellä ajavan ehdoilla. Ajonope-
us voi vaihdella epämiellyttäväs-
ti ja voit joutua turvautumaan 
jarruihin. Määritä mieluummin 
itse oma nopeutesi ja ajon tem-
po jättämällä reilusti tilaa edellä 
ajavaan. Näin saavutat tasaisem-
man ja taloudellisemman ajota-
van. Myös koko liikenteen sujuvuus riippuu paljolti siitä, millaisia välimat-
koja jonossa ajavat pitävät. Mitä lähempänä toisiaan ajetaan, sitä enemmän 
liikenne tökkii. Vastaavasti riittävin ajoneuvovälein liikkuva jono etenee jou-
heasti ilman ”haitariliikettä”. On siis kaikkien etu, kun pidetään riittäviä tur-
vallisuusvälejä. 
Seuraa liikennettä edessäsi ja takanasi. Jos takanasi ajava roikkuu miltei kiin-
ni takapuskurissasi, päästä hänet ohitsesi. Jos se ei onnistu, jättäydy kauem-
maksi edelläsi ajavista. Eteen kannattaa jättää enemmän tilaa myös, jos huo-
maat edessä ajavien ajavan lähellä toisiaan.

Helppoja laskutoimituksia

Turvallisuusvälin pituus on määriteltävä ensisijaisesti käytettävän nopeuden 
mukaan. Kovassa nopeudessa pysähtymismatkat ovat pitkiä, ja siksi turvalli-
suusvälinkin tulee vastata pysähtymismatkatarvetta. Riittävän välimatkan voi 
arvioida laskemalla. Seuraa edellä ajavaa autoa. Kun se ohittaa jonkin kiin-
topisteen, kuten katulampun, aloita laskeminen. Taajama-alueella tarvitset 
kaksi, maantieajossa neljä sekuntia aikaa siihen, että saavutat samaisen kiin-
topisteen.

TURVALLISTA MATKAA!

VIIKON LIIKENNETURVALLISUUSVINKKI
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TYRNÄVÄN 
4H-YHDISTYS

Tiistai
-Sportti-kerho T ja P, 3-6 lk, klo 15.30-17, Kirkkomännikön lii-
kuntasali, ohj. Juho ja Antero
-Kokkikerho Veikeät Välipalat, 2-3 lk, 15.30-17.30, Kuulammen 
koulu, ohj. Maikki ja Maaret
Keskiviikko
-Askartelu/puuhakerho, 1-4 lk lk, klo 16-17.30, Kirppiksen ker-
hotila, ohj. Brooke ja Krista
-Sportti-kerho, lk, klo 16-17.30, Kirkkomännikön liikuntasali, 
ohj. Kalle ja Niko
Torstai
-Kokkikerho, 3-6 lk, klo 16-18, Kuulammen koulu, ohj. Janika ja 
Salla
-Liikuntakerho T ja P, 2-4 lk, klo 16-17.30, Kirkkomännikön lii-
kuntasali, ohj. Julia ja Annika
Perjantai
-Magna ja Anime, 4-9 lk, klo 16-18, Kirkkomännikkö kirjaston 
aulatila, ohj. Jussi

MARKKUU
Keskiviikko
-Puuhakerho Neliapila, 1-4 lk, klo 17.30-19.30, Markkuun kou-
lu, ohj. Lotta ja Inka
 
MURTO
Maanantai
-Sählykerho, 4-6 lk, klo 16-17.30, Murron koulun liikuntasali, 
ohj. Antti ja Mattias
Tiistai                                                                                                                   
-Kokkikerho, 4.-5.-lk, klo 16-18, Murron koulu, ohj. Katie ja Ali-
sa
-UUSI!!-Sanataidekerho, yläasteikäisille, klo 17-18, Murron seu-
rakunnan kerhotila, ohj. Anniina ja Jemina
Torstai
-Pelikerho, 4-6 lk, klo 16-17.30, Murron koulun liikuntasali, ohj. 
Patrik ja Niilo
-HOX! PAIKKA MUUTTUNUT!! Askartelu/Puuhakerho, 1.-3 lk, 
klo 16-18, Murron seurakunnan kerhotila, ohj. Mariella ja Johan-
na
 
TEMMES
Keskiviikko
-Askartelu/puuhakerho Neliapila, 1-6 lk, klo 16.30-18, nuok-
karilla, ohj. Essi
Torstai
-Sulkapallokerho, Temmeshalli, ohj. Jukka

Kaikki 4H-toimintaan (kerho-, työpalvelu, kirppari yms.) liit-
tyvät asiat! 
4H-toiminnanjohtaja Maarit Laurila, 
puh 050 365 0210 tai s-posti 4h@tyrnava.fi , Parhaiten tavoittaa 
klo 12-16 välillä! 
Koulutuksessa; 18.11. ja 24.-26.11. ja 9.-10.12. Lomalla; 
18.12.2009-6.1.2010

Toimistoasioissa (palkanlaskenta, jäsenmaksut, laskutus) ota 
yhteys 
4H-Taloussihteeri Mirja Määttä, 
puh 044 037 9483 tai s-posti mirja.maatta@tyrnava.fi , Parhai-
ten tavoittaa klo 10-12 välillä!
Koulutuksessa; 18.11. ja 24-26.11. Lomalla; 18.12.2009-
6.1.2010

Tyrnävän 4H-yhdistys
 Tupostie 12 

91800 TYRNÄVÄ
 www.4h.fi /tyrnava

JOULUKARKKIKURSSI 
MA 23.11. klo 16-19
Vapaa-aikakeskuksessa.  Jouluiset karkit itselle ja lahjaksi. 
Kurssimaksu 5 € jäsen, muut 10 €. 
Mukaan mahtuu 8 hlöä. Sitovat ilmoittautumiset 20.11. mennes-
sä puh 050-365 02010.

KIEPUTELLAAN METALLILANKAA -TYÖPAJA 
TO 3.12. klo 17-20
Kirkkomännikön koulun käsityöluokassa (vanha kunnantalo) 
TÄYNNÄ!!! 
Lisätietoja Maaritilta puh 050 365 0210 tai s-postilla 
4h@tyrnava.fi  

KYNTTILÄKURSSI MA 7.12. klo 17-20
Murron seurakunnan kerhotilassa. Koristellaan kynttilöitä kasta-
malla ja kohokuvioimalla. Kurssimaksu 5 € jäsen, muut 10 €. 
Mukaan mahtuu 10 hlöä. Sitovat ilmoittautumiset 1.12. mennes-
sä puh 050-365 02010.

KYNTTILÄKURSSI TI 8.12. klo 16-19
Vapaa-aikakeskuksessa. Koristellaan kynttilöitä kastamalla ja ko-
hokuvioimalla. Kurssimaksu 5 € jäsen, 
muut 10 €. Mukaan mahtuu 8 hlöä. Sitovat ilmoittautumiset 
1.12. mennessä puh 050-365 02010.

PERINTEISET JOULUMYYJÄISET SEKRALLA LA 12.12. 
klo 10-14 TERVETULOA!!! 
Myyjäisistä käsitöitä, leivonnaisia, joulujuttuja ja muuta mukavaa 
kotiin ja lahjaksi. 
Käy nauttimassa Tyrnävän Maaseutunaisten myymää Joulupuu-
roa ja rusinasoppaa. 
Pöydän hinta 10 €. Sitovat pöytävaraukset 4.12. mennessä Maa-
ritille puh 050 365 0210.

TOIMISTO JA KIRPPARI ON SULJETTU 
18.12.2009-6.1.2010.

KIERRÄTYSKESKUS eli 4H-kirppari M-Torin takana 
(Pakarintiellä )                               
Kirppari puh. 040-737 9483 
AVOINNA MA-PE 9-18,  Tervetuloa edullisille ostoksille!!

Kirppari on kiinni 18.12.2009-6.1.2010 välisenä aikana!!
                                                             
Kirpparilla nyt myös korjausompelupalvelua sekä matonpesun 
vastaanottopiste.

Kaapeissa kaaos?!....NYT ON SIIVOUS HELPPOA....
tuo hyväkuntoiset ja ehjät vaatteet meille. 
Otamme lahjoituksena vastaan myös astioita, 
huonekaluja ym. ym. tavaraa... 

PS. Toimitathan kuitenkin ainoastaan ehjää ja hyväkuntoista ta-
varaa kiitos, koska tuotot menevät suoraan 4H:n nuorisotyön hy-
väksi ja huonokuntoisesta tai likaisesta tuotteesta meille aiheutuu 
ainoastaan ylimääräisiä kuluja.

OULUN JÄTEHUOLLON JÄTEASEMA 
MÄLÄSKÄNTIE 1, AVOINNA TORSTAISIN KLO 16-19, 
AATTOINA (24.12.) JA PYHINÄ SE ON SULJETTU!

TALOYHTIÖT, YKSITYISET JA MUUT!!! 
Meiltä 4H-työpalvelun kautta koulutetut nuoret vaikka kotisi sii-
voukseen, ikkunoiden pesuun, pihatöihin yms. 
Tai tarvitsetko lemmikillesi hoitajaa? Meiltä eläinrakkaat ja kou-
lutetut koiranhoitajat. Työn tehtyä lähetämme teille laskun, 4H 
maksaa nuorelle lakisääteisen palkan ja ym. sivukulut. Soita ja 
kysy lisää! Puh. 050-365 0210

KERHOTOIMINTA 

HOX! Kerhonohjaajien pikkujoulu Pömilässä maanantaina 
14.12. klo 15.15. 
Ilmoittautumiset Maaritille 7.12. mennessä 
puh. 050-365 0210.

SYYSKAUSI ON 24.8.-11.12.2009, 
KERHOT JATKUVAT JÄLLEEN 7.1.2010!!

KIRKONKYLÄ
Maanantai
-Kokkikerho Makumatka, 3-6 lk, klo 16-18, Kuulammen koulu, 
ohj. Eve ja Leena         

Kunnantalo on suljettu 
keskiviikkona 2.12. klo 12-16 

kunnantalon henkilökunnan virkistysiltapäivän vuoksi.

perjantaina 4.12. klo 13-15 
Kuulammen koulun 9-luokkalaisten 

itsenäisyyspäivän vastaanottojuhlan vuoksi. 

KUNNANTALO SULJETTU




